EDITAL Nº 002/2013

NEAT - NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS

A coordenação do projeto de extensão "NEAT - NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E

TERRITÓRIOS", vinculado ao TC 12/12 - UGF/SETI, torna público, conforme Edital 001/2013, o resultado

da seleção de bolsista, nos seguintes termos:

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Bruna Terci Fernandes 9,75 1
a

Bandeirantes, PR, 16 de setembro de 2013

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Coordenador do NEAT

NEAT